Câmora fuí.unicipal de Santa fusa de'í/iterbo

v
ttrrorcnçÃo Ne oo3/25 1\

Ementa: lndica estudos para colocação de bebedouro de água e construção de vestiário na "areninha"
localizada na Praçâ Zuleika de Melo Moura Balbão.

Senhor Presidente, apresentamos a Vossa Excelência, nos termos do
artigo 103, inciso l, do Regimento lnterno, a presente lndicação, para que
o Excelentíssimo Senhor Prefeito, junto ao departamento competente,
estude a possibilidade de viabilizar a colocação de um bebedouro de água
e construção de um vestiário na "areninha" localizada na Praça Zuleika de
Melo Moura Balbão, no Conjunto Habitacional Liliana Urtiaga Andreazza.

JUSTIFICATIVA

Trata-se de reivindicação de vários munícipes que frequentam o
mencionado local para suas práticas de desporto e lazer e não dispõem de
meios adequados de suporte para tal finalidade.

Santa Rosa de Viterbo, 31 de janeiro 2025.

Fa a va Lu iz

lsl \lx) t)l s,\()t,,\l t()

I c

ereador